内  秘

                          令和 ３年１２月 ６日

 庁 議 出 席 者 様

                             総 務 部 長

年末年始の行事について（通知）

 年末年始の行事を下記のとおり実施しますので、ご出席いただきますようお願いい

たします。

                           （秘書広報課秘書係）

記

１ 仕事納めの式

(1) 日 時  令和３年１２月２８日（火） 午後４時から

(2) 場 所  オンライン開催（Ｔｅａｍｓ）

２ 仕事始めの式

(1) 日 時  令和４年 １月 ４日（火） 午前９時から

(2) 場 所  オンライン開催（Ｔｅａｍｓ）

３ 市議会議員との新年互礼会

(1) 日 時  令和４年 １月 ４日（火） 午前１０時から

(2) 場 所  １１階大会議室

(3) 出席者  市議会議員（全員）

         市側（部長以上）

４ その他

  ・仕事納めの式及び仕事始めの式の出席者については、庁議メンバーのみとし、

庁内放送は実施しません。

  ・オンライン開催の行事については、庁議で使用しているクロムブックを用いて、

各自、自席等でＴｅａｍｓにより参加してください。後日、会議招集を送付い

たしますので、ご確認いただきますとともに、当日は開始３０分前より入室可

能としますので、余裕をもって入室をお願いします。